

# Årsredovisning

för

## Serviceuppdrag Sverige AB

559003-8385

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Westin, Styrelseledamot  
2024-03-06

Styrelsen för Serviceuppdrag Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Serviceuppdrag Sverige AB bedriver servicetjänster inom fastighetsnära bastjänster och har sitt säte i Göteborg.

#### *Koncernuppgifter*

Serviceuppdrag Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Optimal Service Sverige AB, org. nr 556780-1914, med säte i Göteborg. Optimal Service Sverige AB ingår en koncern och är ett helägt dotterbolag till PHM Sweden AB, org. nr 559206-7952, med säte i Stockholm. PHM Group TopCo OY, org. nr 3123809-7, är moderbolaget i koncernen och upprättar därmed koncernredovisning för den största koncernen. Koncernredovisningen finns att tillgå hos PHM Group TopCo OY.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av fler utförda uppdrag har omsättningen ökat med mer än 30 % från föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	639	304	590	1 155
Resultat efter finansiella poster	3	29	270	-2
Soliditet (%)	43,4	69,9	60,3	23,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	263 223	22 233	<b>335 456</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 233	-22 233	<b>0</b>
Årets resultat			1 635	<b>1 635</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>285 456</b>	<b>1 635</b>	<b>337 091</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 456
årets vinst	1 635
	<b>287 091</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	287 091
	<b>287 091</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		638 985	303 988
Övriga rörelseintäkter		340 219	311 266
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>979 204</b>	<b>615 254</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-26 873	-22 903
Personalkostnader	2	-949 980	-563 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-976 853</b>	<b>-586 166</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 351</b>	<b>29 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 244	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-486	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>758</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 109</b>	<b>29 088</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 109</b>	<b>29 088</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 474	-6 855
<b>Årets resultat</b>		<b>1 635</b>	<b>22 233</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 270	1 270
Fordringar hos koncernföretag	550 000	470 000
Övriga fordringar	217 281	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 543	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>770 094</b>	<b>471 281</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	6 148	8 544
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>6 148</b>	<b>8 544</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>776 242</b>	<b>479 825</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

776 242

479 825

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

285 456

263 223

Årets resultat

1 635

22 233

**Summa fritt eget kapital**

**287 091**

**285 456**

**Summa eget kapital**

**337 091**

**335 456**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

205 000

0

Skatteskulder

3 043

11 831

Övriga skulder

78 147

23 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 961

108 790

**Summa kortfristiga skulder**

**439 151**

**144 369**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**776 242**

**479 825**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

2024-02-29

*Ville Rantala*  
Ville Rantala  
Styrelseordförande

*Andreas Westin*  
Andreas Westin  
Styrelseledamot

*Petri Pellonmaa*  
Petri Pellonmaa  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

KPMG AB

*Fredrik Eklu Sjödén*  
Fredrik Eklu Sjödén  
Auktoriserad revisor
